
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  

ГАГАРИНСКОЕ 

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ   

 

РЕШЕНИЕ  

       

 

О возложении исполнений 

обязанностей Руководителя 

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Гагаринское в городе Москве решило: 

1. Назначить с 23 апреля  2014 года муниципального служащего 

(заместителя руководителя) внутригородского муниципального образования  

Гагаринское в городе Москве Фролову Ольгу Викторовну исполняющим 

обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Гагаринское в городе Москве до дня 

заключения контракта с Руководителем муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, назначенного на 

должность по результатам конкурса на замещение должности Руководителя 

муниципалитета внутригородского муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве, с выплатой разницы в окладах. 

2. Исполняющему обязанности Руководителя муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 

Москве Фроловой Ольге Викторовне на основании настоящего Решения 

издать соответствующее распоряжение. 

 22.04.2014 № 32/6 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в 

городе Москве М.Н. Филатову. 

 

Решение принято единогласно. 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова 

 

 


